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شوک جدید به فدراسیون فوتبال و میرشاد ماجدی

ماجرای دردسرساز پس از عزل 
عزیزی خادم

کنار  را  فوتبال  و  مربیگری  باشد  درست  داور  تصمیم  اگر 

می گذارم« جمله ای پرکاربرد در فوتبال ایران که دیگر کسی 

آن را جدی نمی گیرد. فرهاد مجیدی پس از حذف تیمش 

در جام حذفی به دست نساجی، در اعتراض به گل مردود 

شده آرمان رمضانی ادعا کرد که در صورت درست بودن 

تصمیم داور، مربیگری را کنار می گذارد. او از جمله و ادعایی 

برای نشان دادن اطمینان خود از اشتباه بودن تصمیم داور 

استفاده کرد که از فرط استفاده در فوتبال ایران دیگر اعتنای 

زیادی برنمی انگیزد. حتی اگر مشخص می شد که تصمیم داور 

در این مورد اشتباه بوده باز به کار بردن چنین جمله ای از 

سوی مجیدی که مسبوق به سابقه نیز است نمی تواند چندان 

زیبنده سرمربی صدرنشین لیگ باشد.

فرهاد مجیدی که در دو سال اخیر سعی کرده خود را یک 

مربی متفاوت با دیگر مربیان فوتبال ایران نشان دهد و در 

این راستا ابایی از طعنه زدن به برخی هم صنفان خود نداشته، 

مرتکب گافی شد که احتمالا تا مدت ها سوژه ی طعنه ی 

هواداران رقیب می شود. برای مردی که می خواهد اثبات 

کند به دنبال علم روز مربیگری است و نباید او را با همتایان 

ایرانی اش در یک کفه ترازو قرار داد، استفاده از ادبیات منسوخ 

شده یک نمره منفی محسوب می شود.

به  نسبت  مناسب  بینش  با  و  به خوبی  فرهاد مجیدی 

شاخصه ها و ملزومات امتیازگیری در فوتبال ایران، توانسته 

استقلال را پس از مدت ها در آستانه ی قهرمانی لیگ قرار 

به سرانجام  در  از مربیان مدعی  کاری که چند تن  دهد. 

رساندن آن ناکام ماندند. از این نظر او توانسته خود را به 

فوتبال ایران اثبات کند. تیم او در مقابل نساجی نیز اگرچه به 

خوبی روزهای درخشان آبی ها در این فصل ظاهر نشد اما 

توانست بازی خود را به حریفش دیکته کند. پس او نیازی 

به این ندارد که بخواهد همچون برخی از مربیان بهانه جو، 

که به دنبال راه فرار از انتقادات فنی هستند، حذف تیمش را 

به داوری و اشتباهات آن نسبت دهد. آن هم در حالی که 

مشخص شده هم در بازی با پیکان و هم در بازی با نساجی 

تصمیمات داوری بحث برانگیز به درستی اتخاذ شده است.

از آن مهمتر، ارتباط دادن تصمیمات داوری به توطئه های 

بیرونی و اراده هایی که با هدف قهرمان نشدن استقلال، 

به دنبال استفاده از ابزار داوری برای متوقف کردن استقلال 

هستند، باعث کمرنگ شدن شمایل او به عنوان یک مربی 

منطقی خواهد شد. البته مجیدی در همان ورطه ای افتاده 

که تقریبا تمامی مربیان ایرانی در آن استاد شده اند و آن 

توجیه ضعف ها و نتایج با ابزار و بهانه ی دست های پشت 

پرده است.

به عنوان  می توان گفت، هم مجیدی و هم گل محمدی 

مربیان دو باشگاه پرطرفدار، امسال نتوانستند نمره ی قبولی 

در مدیریت ادبیات خود بگیرند. دو مردی که قرار است 

پرچمدار نسل مربیان علم گرا و صاحب سبک در فوتبال 

ایران باشند آنچنان در مدیریت رفتار خود پس از ناکامی 

در نتیجه گرفتن دچار لغزش شده اند که دیگر نمی توان آنها 

را چهره های استثنایی مربیگری در فوتبال ایران معرفی کرد. 

یحیی گل محمدی که پس از دربی مشغول قهر و آشتی و 

از آن مهمتر خودزنی بوده است و مجیدی نیز در آستانه ی 

کسب یک قهرمانی، از آرامش لازم برای هدایت یک تیم در 

هفته های پایانی و سرنوشت ساز برخوردار نیست و آثار آن 

را می توان هم در کوچینگ او در کنار زمین و هم در افت 

فنی استقلال پس از دربی مشاهده کرد. حتی یکی از این 

دو مربی، نتوانسته از ابزار جنگ روانی به نفع خود و تیمش 

بهره ببرد و آنچه آنها از خود بروز داده اند بیشتر تشویش و 

اضطراب را به اردوی خودی منتقل کرده تا اردوی رقیب. یکی 

اعتماد به نفس تیمش را به دست خود نابود کرده و دیگری 

دائم با دادن سیگنال توطئه، اذهان بازیکنان خود را مشوش 

کرده و تمرکز را از آنها گرفته است.

از دو قطب  قهرمانی هر کدام  با  و  نتیجه ای  با هر  لیگ 

پرهوادار فوتبال ایران تمام شود، باز نمی توان سطح آن را در 

ابعاد مختلف بالاتر از دوره  های قبلی آن قلمداد کرد. همه چیز 

بر همان مدار می چرخد و از همه بدتر رفتار حرفه ای مربیانی 

که خود را مدعی و حرفه ای می دانند

سیاه چاله ای که مربیان فوتبال ایران را می بلعد

با  انباشته  بدهی  دلیل  به  فوتبال  فدراسیون 

مسدودی حساب های جاری خود برای هرگونه 

پرداخت و معامله مالی روبرو شد.

به جام  از صعود  ایران پس  فوتبال  فدراسیون 

داخلی  فراوان  مشکلات  با  قطر   ۲۰۲۲ جهانی 

دست و پنجه نرم کرد. هیأت رئیسه فدراسیون 

فوتبال پس از عزل موقت شهاب الدین عزیزی 

خادم از ریاست این مجموعه نه تنها نتوانست 

فراهم کند  را  امور جاری  برای  منابع مالی لازم 

بلکه با بدهی های گذشته نیز روبرو شده است.

از  بیش  بدهی  دلیل  به  مالیاتی  امور  سازمان 

تصمیم  فوتبال  فدراسیون  تومانی  میلیارد   ۸۰

نهاد  این  جاری  حساب های  کردن  مسدود  به 

از انجام هرگونه  حقوقی گرفت تا بخش مالی 

فعالیت منع شود.

فوتبال  فدراسیون  سرپرست  ماجدی  میرشاد 

که به دلیل اختلافات عمیق بین اعضای هیأت 

است  مانده  تنها  همیشه  از  بیشتر  رئیسه 

مالیاتی  قبلی  اخطارهای  قبال  در  نتوانست 

شدن  بسته  به  کار  تا  بیاندیشد  را  تمهیداتی 

حساب های فدراسیون کشیده شود.

مسدودی حساب های فدراسیون در حالی اتفاق 

افتاده که این مجموعه هنوز موفق به تسویه با 

کارمندانی که در اسفندماه گذشته اخراج کرده 

از مربیان  بود نشده است و مطالبات تعدادی 

وحید  باقری،  کریم  همچون  ایران  ملی  تیم 

نکرده  پرداخت  را  خانبان  مهرداد  و  هاشمیان 

تا بحران در سالی که جام جهانی ۲۰۲۲  است 

قطر برگزار می شود به اوج برسد.

تیم فوتبال پورتو روز گذشته در چارچوب هفته بیست و نهم لیگ فوتبال 

پرتغال برابر ویتوریا گیمارش با تک گل مهدی طارمی به پیروزی رسید. 

طارمی در نیمه نخست یک پنالتی به دست آورد و آن پنالتی را به گل 

تبدیل کرد.پورتو با این پیروزی، ضمن تثبیت جایگاهش در صدر جدول 

پرتغال، رکوردی تاریخی در این کشور از خود بر جای گذاشت. این تیم 

آمار ۵۷ بازی بدون باخت را در لیگ این کشور را ثبت کرد که به یکی از 

سوژه های اصلی رسانه های پرتغال تبدیل شده است.

رکورد شکست ناپذیری در لیگ پرتغال به تیم بنفیکا و بین سال های ۱۹۷۶ 

تا ۱۹۷۸ با ۵۶ بازی بدون باخت اختصاص داشت اما پورتو برگ تازه ای 

از تاریخ را در این کشور باز کرد.پورتو با هدایت »سرجیو کونسیسائو« 

آخرین بار در ۳۰ اکتبر ۲۰۲۰ با نتیجه ۲ به ۳ مقابل تیم پاکوس دفریرا 

شکست خورد و از آن زمان ۴۶ برد و ۱۱ تساوی کسب کرد.پورتو در حال 

حاضر مدعی اصلی قهرمانی در لیگ پرتغال است و با کسب چند برد دیگر 

می تواند بالاتر از اسپورتینگ و بنفیکا این عنوان را از آن خود کند.

تاریخ سازی پورتو بعد از ۴۴ سال
 در روز گلزنی طارمی

شاهین عامری در هفته نوزدهم رقابتهای لیگ دسته دوم کشور با سه گل 

پیروز شد تا شاگردان کریمیان یک گام دیگر به صعود نزدیک شوند.

به گزارش پیام عسلویه تیمی تنگستانی در ورزشگاه شهید مهدوی با حضور 

تماشاگران پرشور خود یک برد دلچسب را کسب کرد.نصرالله درفشی مهاجم 

کهنه کار و گلزن لیگ دو در این بازی دو بار موفق به گلزنی شد و گل سوم 

را عباس صفری مهاجم تعویضی شاهین از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند 

تا شاهین عامری 4٠ امتیازی شود و یک گام دیگر به صعود نزدیک شود.

هواداران پر شور تنگستانی نود دقیقه تیم محبوب خود را تشویق کردند که 

از نکات مهم بازی دوشنبه شب بود.ناصری ، نوشیروانی و مظفری  مثلث 

تجاری این باشگاه در پایان بازی به شدت مورد تمجید طرفداران این تیم 

قرار گرفتند.امیر حسین محتشم رئیس هیات فوتبال استان بوشهر از نزدیک 

بازی را تماشا کرد.مهدی کریمیان سرمربی جوان شاهین عامری در طول 

بازی با استقبال هواداران تیمش  مواجه شد.هوای تقریبا خنک شهر بوشهر 

و البته ریزگردها از جمله اتفاقات نود دقیقه ای بازی بود .

هفته نوزدهم لیگ دسته دوم

 صدای پای صعود شنیده شد
شاهین عامری 3 عقاب تهران 0 

نبرد کشورهایی با تنش های سیاسی در جام جهانی ۲۰۲۲

چرا بازی ایران – آمریکا یک نبرد معمولی نیست؟
گروه بندی رقابتهای جام جهانی قطر ۲۰۲۲ مشخص کرد که در 

این جام احتمال دارد مسابقاتی بین کشورهایی برگزار می شود 

که سابقه سالها اختلافات سیاسی و دیپلماتیک را با یکدیگر 

دارند.جام جهانی هیجان انگیزترین تورنمنت ورزشی برای 

بسیاری از نقاط کره زمین است. این فقط یک رویداد فوتبالی 

است و مسی، رونالدو، امباپه یا نیمار هیچ ربطی به رهبرانی 

ندارند که سرنوشت جهان را مدیریت می کنند، اما درگیری های 

ژئوپلیتیکی و سیاسی پشت هر تقابل حساسیت ها را افزایش 

می دهد.

■ ایران و آمریکا
برای  بگیرند  تصمیم  جمهور  رؤسای  اگر  مثال،  عنوان  به 

تماشای مرحله اول قطر ۲۰۲۲ به این کشور سفر کنند، جو 

بایدن می تواند موضع خود را با همتای ایرانی اش رئیس 

جمهور ابراهیم رئیسی در میان بگذارد. آمریکا و ایران گروه 

B را تشکیل می دهند و همزمان نمایانگر یکی از پرتنش ترین 

تقابل های ژئوپلیتیک کنونی هستند. از زمان انقلاب اسلامی 

۱۹۷۹ که با تسخیر سفارت آمریکا در تهران همراه بود، روابط 

دو کشور تیره شده است. این رابطه در سال های اخیر، از زمانی 

که دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا این کشور را از 

توافق هسته ای خارج کرد، تحریم های بین المللی علیه ایران را 

تشدید کرد و دستور به شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی 

را صادر کرد، متشنج تر از قبل شده است. اگرچه بایدن رئیس 

جمهور فعلی به قصد از سرگیری توافق هسته ای وارد کاخ 

سفید شد  و در حالی که آلمان، فرانسه، بریتانیا، روسیه و چین 

برای دستیابی به آن در حال مذاکره هستند، این توافق هنوز 

انجام نشده و مدام به تعویق می افتد.

این دومین بار است که ایران و آمریکا در جام جهانی همگروه 

می شوند. تیم ملی ایران در سال ۱۹۹۸ در فرانسه ۲ بر یک 

آمریکایی ها را شکست داد. »من علاقه ای به مسائل سیاسی 

در مورد ایالات متحده ندارم. ما فقط می خواهیم به فوتبال 

فکر کنیم.« این حرف های دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی 

ایران است. با این حال، تعجب آور نخواهد بود که در این 

سناریو مقامات سیاسی ایران و آمریکا جنگ کلامی خود را 

افزایش دهند.

■ انگلیس و اسکاتلند
در مورد گروه B واقعیت دیگری که باید در نظر داشت این 

است که این گروه کامل نیست. علاوه بر آمریکا و ایران و 

انگلیس، تیم چهارمی که از پلی آف اروپا بیرون خواهد آمد، 

یکی از بین بین اوکراین، ولز یا اسکاتلند خواهد بود. اگر 

اسکاتلند به جام برسد، ما در مورد تنش های خارج از فوتبال 

این کشور با انگلیسی ها نیز صحبت خواهیم کرد، حداقل 

بابت شعارهای هواداران و جوک های بعد از بازی که دو طرف 

علیه یکدیگر می سازند.روابط بین انگلیسی ها و اسکاتلندی ها 

پشتوانه قرن ها دشمنی را داشت تا اینکه در سال ۱۶۰۳ دو 

پادشاهی متحد شدند، زیرا الیزابت اول انگلیس که دستور 

کشتن مری، ملکه اسکاتلند را صادر کرده بود، بدون فرزند از 

دنیا رفت. تلاش های دو طرف برای تهاجم به قلمرو یکدیگر 

از بین رفته است، اما رابطه عشق و تنفر که امروزه تقابل آنها 

را به یکی از پر هیجان ترین نبردهای کلاسیک اروپایی تبدیل 

می کند، باقی مانده است.

■ سوئیس و صربستان
در گروه G رقابت کاملًا ژئوپلیتیکی و سیاسی نیست، اما خود 

فوتبالیست ها بار سنگین تاریخی کشورهای شان را به زمین 

بازی کشانده اند.

تیم ملی سوئیس دارای دو ستاره است: گرانیت ژاکا و ژردان 

شکیری، دو بازیکنی که سوئیس به آن ها امید بسته است. 

شکیری در کوزوو از پدر و مادر آلبانیایی متولد شد و ژاکا در 

سوئیس از والدین آلبانیایی-کوزوویی متولد شد. هر دو خانواده 

برای فرار از آزار و اذیت نژادی که توسط ناسیونالیست های 

صرب علیه آلبانیایی ها در دهه ۱۹۹۰ انجام می شد به سوئیس 

مهاجرت کردند، درگیری ای که در آن حتی ناتو برای توقف 

خصومت ها مداخله کرد.در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، در یکی 

از بازی های گروه E، هر دو بازیکن در دیدار مقابل صربستان 

گلزنی کردند و شادی گلی انجام دادند که مورد توجه همه 

جهان قرار گرفت. شکیری و ژاکا با ژست عقاب که نماد پرچم 

آلبانی است مقابل صرب ها جشن گرفتند.

که  بود  سختی هایی  انتقام  برای  سیاسی  گل  شادی  این 

والدین آنها متحمل شده بودند. در واقع، در سال ۱۹۸۶ در 

یوگسلاوی آن زمان، پدر ژاکا به دلیل تظاهرات علیه دولت 

اسلوبودان میلوشویچ دستگیر شد. در آن زمان فریادهای 

کوزووها، کروات ها و بوسنیایی ها به شدت خفه شد و پدر 

ژاکا سه سال را در زندان گذراند و بعد از به سوئیس رفت 

و مقیم آنجا شد، جایی که ستاره فعلی تیم سوئیس یعنی 

گرانیت ژاکا در سال۱۹۹۲ در آنجا متولد شد. شکیری وقتی 

کوچک بود این وحشت را تجربه کرد. در ۲ سالگی خانواده اش 

از بمب ها فرار کردند و به منطقه اوگست نقل مکان کردند، 

جایی که او توانست تابعیت سوئیسی را به دست آورد.پس 

از آن مسابقه جنجالی، فیفا هر دو بازیکن را به دلیل »رفتار 

غیرورزشی برخلاف اصول بازی جوانمردانه« مجازات و ۱۰۱۲۶ 

دلار جریمه کرد، اما آن ها را محروم نکرد. موضوع آنقدر بالا 

گرفت که ادی راما، نخست وزیر آلبانی، کمپینی عمومی برای 

جمع آوری پول جریمه با شعار »از عقاب نترس« راه اندازی 

کرد. و وزیر بازرگانی کوزوو، باجرام حسنی، بخشی از حقوق 

خود را برای پرداخت این جریمه داد و گفت: »احساساتی که 

ژاکا و شکیری هنگام جشن گرفتن با عقاب به ما دادند، قابل 

توصیف نیست. آن ها فقط به این دلیل محکوم شدند که 

ریشه های خود را فراموش نکردند.«با این پیشینه، هر حرکتی 

که شکیری و ژاکا انجام دهند می تواند باعث افزایش تنش 

در دیدار مرحله گروهی بین سوئیس و صربستان شود که قرار 

است جمعه ۲ دسامبر برگزار شود.

■ اسپانیا و مراکش
بسیاری از هواداران از همین حالا به صعود تیمهایشان به 

مرحله یک شانزدهم و یک هشتم و بالاتر در جام جهانی فکر 

می کنند و البته برخی دیگر به نیمه نهایی و قهرمانی.

یکی از برخوردهایی که با احتمال کم اما نه غیرممکن، در 

مرحله یک هشتم نهایی شاید رقم بخورد رویارویی اسپانیا 

و مراکش خواهد بود. در جند وقت اخیر، تغییر سیاست 

پدرو سانچس نخست وزیر اسپانیا در رابطه با صحرای غربی، 

مادرید را به رباط نزدیک تر کرد، اما به دلیل تنش های تاریخی 

بین دو کشور، این اقدام جنجال هایی را نیز ایجاد کرد.

صحرای غربی منطقه ای بیابانی است که با مراکش، الجزایر 

و موریتانی هم مرز است. این سرزمین از سال ۱۹۰۴ تا ۱۹۷۵ 

تحت اشغال اسپانیا بود. پس از جنگ جهانی دوم، زمانی که 

استعمارزدایی بزرگ در قاره آفریقا با تشویق سازمان ملل آغاز 

شد، مردم صحراوی ادعای استقلال خود را آغاز کردند.

که  است  سرزمینی  همچنان  غربی  صحرای  امروز،  حتی 

در انتظار استعمار زدایی است. در سال ۱۹۶۶، سازمان ملل 

از اسپانیا به عنوان یک قدرت استعمارگر خواست تا یک 

همه پرسی برای مردم محلی ترتیب دهد تا از حق تعیین 

سرنوشت خود استفاده کنند. زمان گذشت و رفراندوم برگزار 

نشد.به موازات آن، مجمع عمومی سازمان ملل متحد از دیوان 

بین المللی دادگستری )ICJ( خواست تا نظر مشورتی در مورد 

 TErra NullIS ،اینکه آیا صحرای غربی، در زمان استعمار اسپانیا

)سرزمین هیچ کس( بود یا نه، ارائه دهد و اگر نه، چه رابطه 

ای با مراکش و موریتانی دارد. ICJ وجود روابط تاریخی بین 

صحرا با مغرب و موریتانی را تایید، اما وجود رابطه حاکمیت 

و سیطره قانونی میان آن ها را رد کرد. در همین حال اتفاق 

سه گانه مغرب، اسپانیا و موریتانی منجر به خروج اسپانیا و 

راهپیمایی بزرگ سبز از سوی ۳۵۰ هزار مغربی به دعوت ملک 

حسن شد.

صحرای غربی فقط یک تکه بیهوده از بیابان نیست. در آن 

غنی ترین معادن فسفات در جهان، ذخایر مهم نفت و گاز و در 

سواحل آن، مناطق بزرگ ماهیگیری قرار دارد.

اما اکنون در نامه ای از رئیس دولت اسپانیا به پادشاه محمد 

ششم، اسپانیا به طور ضمنی به حاکمیت مراکش بر سرزمین 

اشغالی اعتراف و موقعیتی را که تا به امروز حفظ کرده بود 

رها کرده است. با این مانور، اسپانیا موقعیت تاریخی خود 

را رها و سعی می کند از ریزش بهمن های مکرر مهاجران 

به مناطق سئوتا و ملیلا )که مراکش هر بار که می خواهد 

همسایه اسپانیایی خود را اذیت کند از آن استفاده می کند( 

جلوگیری کند.درست است که بازی اسپانیا و مراکش در جام 

جهانی هیچ خشمی را بین بازیکنان دو تیم ایجاد نمی کند، اما 

می تواند برای سانچز دردسرساز باشد، زیرا در حالی که تلاش 

می کند پس از ضربات سختی مثل تورم غیرعادی و بالا، کمبود 

محصولات ناشی از حمله روسیه به اوکراین و ارقام نگران کننده 

بیکاری، اوضاع کشور اسپانیا را بهبود ببخشد باز موضوع این 

چالش سیاسی را در رسانه ها خواهد دید.

■ آرژانتین و انگلیس
اگر یکی از بین آرژانتین و انگلیس در گروه های خود دوم 

شوند، احتمال دارد یک نبرد جالب دیگر ورزشی و همچنین 

ژئوپلیتیکی رخ دهد، در مرحله یک چهارم نهایی.

در این سناریوی فرضی، آرژانتین می تواند یک بار دیگر با 

انگلیس دیدار کند، در حالی که مناقشه فالکلند در پس زمینه 

اگر روابط بین دو کشور ظاهراً عادی  آن قرار دارد، حتی 

که  ملل  سازمان  زدایی  استعمار  کمیته  قطعنامه  است، 

خواستار مذاکره است، به قوت خود باقی است و بریتانیا از 

انجام آن خودداری می کند. این بازی می تواند تنش های 

زیادی ایجاد کند و به ویژه رسانه های انگلیسی دوباره پای 

ماجراهای سیاسی را به میان خواهند کشید. مارادونا در 

جام جهانی ۱۹۸۶ با گل معروف به دست خدا، و همچنین 

گلی که تبدیل به یکی از بهترین گلهای تاریخ جام جهانی 

شد، از انتقام از انگلیسی ها حرف زد و جدل سیاسی دو 

کشور را بار دیگر در رسانه ها مطرح کرد. 
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 ایران مُهیای ورود تماشاچیان جام جهانی قطر می شود
مخبر، معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر تدوین یک هفته ای برنامه جامع همکاری های ایران و قطر، اعلام کرد 
که ایران خود را برای ورود گردشگران خارجی و تماشاچیان فوتبال ۲۰۲۲ قطر آماده می کند و این فرصتی برای 
فعال شدن بخش خصوصی در صنعت گردشگری است.

یوونتوس،  کهنه کار  مدافع  کیه لینی،  جورجو 

احتمال جدایی از این تیم در تابستان پیش رو 

را رد نکرد.

 قرارداد کیه لینی با یوونتوس در تابستان سال 

2٠2٣ به پایان می رسد اما به نظر می رسد که 

از  این موعد  از  بازیکن تصمیم دارد زودتر  این 

تیمش جدا شود. 

حذف تیم ملی ایتالیا از مسابقات پلی آف جام 

جهانی 2٠22 قطر و عدم حضور این تیم در این 

رقابت ها باعث شده که این مدافع کهنه کار به 

فکر ترک رقابت های لیگ ایتالیا و بازی در لیگ 

فوتبالش  پایانی  سال های  در  آمریکا  فوتبال 

باشد. 

هرچند بسیاری از منابع خبری ایتالیایی مدعی 

شده اند که احتمال دارد این بازیکن حتی راهی 

لیگ آمریکا هم نشود و در پایان فصل جاری از 

دنیای فوتبال خداحافظی کند. 

آژانس  افتتاح  مراسم  در  دوشنبه  روز  کیه لینی 

جدید داویده لیپی حضور پیدا کرد و در پاسخ به 

سوالی درباره تصمیمش برای آینده به خبرنگاران 

بسیار  و  لذت می برم  روزها  این  از  گفت:» من 

آینده  برای  را  باید همه چیز  خوشحال هستم. 

به خوبی بررسی و ارزیابی کنم. در عین حال به 

بازی های پیش رو هم فکر می کنم و سعی دارم 

از آنها لذت ببرم.«

تنها  بازیکن  این  فوتبال  دوران  طول  در  لیپی 

مارچلو  پسر  و  بوده  او  برنامه  مدیر  و  نماینده 

او  است.  ایتالیایی،  سرشناس  سرمربی  لیپی، 

نیز چند هفته قبل اعلام کرده بود که کیه لینی 

هنوز تصمیمی درباره آینده اش نگرفته و پس از 

بررسی تمامی جوانب در پایان فصل تصمیمش 

را علنی خواهد کرد. 

کیه لینی 17 فصل در یوونتوس بازی کرده و تنها 

بازیکن دوران طلایی است که درهر 9 قهرمانی 

او  است.  داشته  حضور   a سری  در  تیم  این 

554 بازی با پیراهن یووه انجام داده و 19 جام 

قهرمانی به دست آورده است.

تردید کیه لینی درباره آینده:

 باید شرایط را بررسی کنم

اتفاقی عجیب در جام حذفی

۳ تیم بدون سابقه حضور در نیمه نهایی

قرار بود جام حذفی جام شگفتی ها باشد، اما نه تا این حد شگفتی که از 

جمع چهار تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی به جز یک تیم، دیگران پیش از 

این سابقه حضور در این مرحله از جام حذفی را نداشته اند.

مس کرمان که یکی از تیم های مدعی صعود از لیگ یک به لیگ برتر است 

تنها تیم حاضر در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی است که سابقه 

رسیدن به فینال این مسابقات )در فصل ۹۳-۹۲( را دارد و به جز آن ۳ 

تیم دیگر برای اولین بار راه یابی به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی را 

تجربه می کنند.از ۴ تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی مسابقات تنها ۲ تیم از 

لیگ برتر هستند که هر دو از تیم های میانه رو به پایین جدول )رده های 

دهم و دوازدهم( هستند، یک تیم از لیگ یک و تیمی دیگر از لیگ دسته 

دوم کشور است.

نه تنها در بین ۴ تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی جام حذفی هیچیک از 

دو تیم استقلال و پرسپولیس مشاهده نمی شوند که این موردی عجیب 

و نادر در تاریخ جام های حذفی است، بلکه هیچ تیمی از تهران در این 

مرحله حضور ندارد.

در ادامه مسابقات جام حذفی فوتبال کشور، تیم های خلیج فارس ماهشهر 

با آلومینیوم اراک و مس کرمان با نساجی قائم شهر به مصاف هم می روند 

تا چهره تیم های فینالیست جام حذفی مشخص شود


